01/04/2021, Adjudicar e Homologar o item do objeto licitatório, à empresa 
abaixo delineada: Conpav – Santa Fé Construções e Pavimentação Ltda. 
Rodovia SP 640, Km 4,2, S/nº, Estrada 20, Córrego do Sapé, Zona Rural. 
Santa Clara D’ Oeste – SP. CNPJ (MF): 58.843.644/0001-70. Item: 01. 
Valor: R$ 329.982,42 (Trezentos e vinte e nove mil, novecentos e oitenta 
e dois reais e quarenta e dois centavos). Castilho – SP, 14 de janeiro de 
2026. Paulo Duarte Boaventura. Prefeito.

Prefeitura de Castilho

CNPJ nº 63.025.530/0049-59
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 09/2025 - PUSP-SC

LICITAÇÃO GOV.BR Nº: 91009/2025 - PROCESSO SEI Nº 154.00013456/2025-61

[...]

NECESSIDADES DE CONSUMO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO. 
INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 15/01/2026. INÍCIO DA DISPUTA: 
27/01/2026 ÀS 9H. TIPO DE LANCE: MENOR PREÇO POR ITEM. MODO DE 
DISPUTA: ABERTO. EXCLUSIVO ME/EPP: SIM. VALOR TOTAL DO PROCESSO: 
R$ 27.729,80 (vinte e sete mil setecentos e vinte e nove reais e oitenta centavos). 
Para maiores informações consulte o site da Câmara: https://www.cubatao.sp.leg.
br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2026/pregao-eletronico.

Cubatão, 14/01/2026.
AURÉLIO SCHÖN VILLAS BÔAS
Agente de Contratação/Pregoeiro